
UCHWAŁA NR XVII/171/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 lutego 2009 roku 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację powiatowo - gminnego programu 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w powiecie 
choszczeńskim”  
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 19 w związku z art. 12 pkt. 8 lit. e i h ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 167, poz.1759 z 2007 r. Nr  173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 
1458) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Choszczeński, jako Lidera 
powiatowo – gminnego programu „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w powiecie choszczeńskim” wspólnie z gminami: Choszczno, Drawno, Krzęcin i Recz. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 
Choszczeńskim, a Gminą Choszczno, Gminą Drawno, Gminą Krzęcin i Gminą Recz 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  
 

§ 3. Wyraża się zgodę na zmianę treści porozumienia, o którym mowa w § 2 
niniejszej uchwały oraz stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały pod warunkiem, iż 
zmiana ta nie wpłynie na zwiększenie wysokości zobowiązania powiatu 
choszczeńskiego.    

 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
      inż. Stanisław Dycha 

 

 


